АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  16 декабря 2024 г.                                                                                           № 113
 О внесении изменений в постановление № 99 от 22.08.2022 г. «Об утверждении порядка работы Единой комиссии администрации Полтавского городского поселения по осуществлению закупок»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом  от  25  декабря  2008 г. №  273 – ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Полтавского городского поселения № 99 от 22.08.2022 г. «Об утверждении порядка работы Единой комиссии администрации Полтавского городского поселения по осуществлению закупок» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Полтавского городского поселения

от 22.08.2022 г. № 99
Единая  комиссия администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области по осуществлению  закупок

1. Руденко Марина Ивановна – Глава  Полтавского  городского поселения – Председатель комиссии;

2. Гудова Елена Викторовна – юрисконсульт МКУ «Полтавская казна» администрации Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области – секретарь (по согласованию);

3. Кот Юрий Николаевич – Управляющий делами администрации Полтавского городского поселения – член комиссии;

4. Кирьянов Николай Сергеевич – инженер – инспектор МКУ «Полтавская казна» администрации Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области – член комиссии (по согласованию);

5.  Маркелова Татьяна Сергеевна – главный специалист администрации муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области – член комиссии;

6. Кумпан Виктор Валерьевич – начальник отдела муниципальных закупок администрации Полтавского муниципального района – член комиссии (по согласованию).».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава Полтавского

городского поселения                                                                    М.И.Руденко